

Plan działalności
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Powiecie Warszawskim Zachodnim
na rok 2022

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ¹		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ²	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym ³
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Upowszechnienie wiedzy dotyczącej osiągnięcia i utrzymania wysokich standardów zdrowotnych ludzi	Liczba osób uczestniczących w programach / liczba realizowanych programów	3 254 / 20	Realizacja programów edukacyjnych w zakresie profilaktyki zdrowotnej i promocji zdrowego trybu życia	Katalog zadań, podzadań i działań na 2022 r. oraz ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej
2	Zapewnienie przestrzegania przepisów prawa określających wymagania higieniczne i zdrowotne	Liczba działań kontrolno-inspekcyjnych w ramach nadzoru sanitarnego i promocji zdrowia	13 670	Nadzór sanitarny i działalność kontrolno-inspekcyjna	Katalog zadań, podzadań i działań na 2022 r. oraz ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej
3	Zapobieganie chorobom zakaźnym oraz ich zwalczanie w celu poprawy stanu zdrowia, w szczególności mieszkańców powiatu warszawskiego zachodniego	Liczba przeprowadzonych dochodzeń epidemiologicznych (zachorowania pojedyncze i ogniska)	25 000	Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych	Katalog zadań, podzadań i działań na 2022 r. oraz ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej

DYREKTOR

**Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Powiecie Warszawskim Zachodnim**

Aneta Hennel
Aneta Hennel

(podpis kierownika jednostki)

¹ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

² W przypadku gdy wskazany cel jest ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać wszystkie podzadania budżetowe wymienione w tym dokumencie służące realizacji tego celu.

³ Jeżeli potrzeba realizacji wskazanego celu wynika z dokumentu o charakterze strategicznym, należy podać jego nazwę.